KINAX N702-INOX
Absoluter Neigungsaufnehmer
Camille Bauer Metrawatt AG Datenblatt N702-INOX Ld – 09.14 1
GEPRÜFTE SPITZENQUALITÄT
• Hermetisch wasser- und staubdichtes
Gehäuse IP68/IP69K
• Optimal beständig gegen aggressive
Medien wie Seewasser und Reinigungs-

weiss lassen sich Anfangswert (0 %), Endwert (100 %) und
Drehsinn programmieren.
Bestellangaben der Varianten
Bezeichnung Artikel-Nr.
KINAX N702-INOX, Kabellänge 1,5 m 172 479
KINAX N702-INOX, Kabellänge 3,0 m 172 487
KINAX N702-INOX, Kabellänge 5,0 m 172 495
KINAX N702-INOX, Kabellänge 10,0 m 172 502
KINAX N702-INOX, Kabellänge 20,0 m 173 097
KINAX N702-INOX, Kabellänge 30,0 m 172 528
Weitere Kabellängen auf Anfrage xxx xxx
Lieferumfang
1 Neigungsaufnehmer KINAX N702-INOX (gemäss Bestellung)
1 Montageplatte mit 3 Spannbriden (172627, 172619)
1 Betriebsanleitung deutsch, englisch, französisch (172635)
Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.